霍邱县发电

	发电单位
	县总工会 、县文联
	签批:
	谭应军 李全武

	等级
	特提·明电
	               邱工明电〔2021〕3号

关于举办霍邱县“庆建党百年华诞·献书画百幅精品”职工书画大赛活动的通知

乡镇、开发区（现代产业园）、县直各单位和相关企业工会：
为营造庆祝中国共产党建党一百周年浓厚氛围，抒发全县广大职工对党和人民的无限热爱、对实现中华民族伟大复兴中国梦的坚定信心。县总工会、县文联联合举办霍邱县职工书画大赛活动，弘扬中华优秀传统文化，向建党100周年献礼。现将有关事项通知如下：

一、活动主题
霍邱县“庆建党百年华诞·献书画百幅精品”职工书画大赛
二、组织机构
主办单位：霍邱县总工会、霍邱县文联
冠名单位：安徽金安矿业有限公司
承办单位：霍邱县书画院
三、征稿要求
1.征稿范围：面向全县机关、企业、事业广大职工（含离退休职工）。
2.作品选题：围绕庆祝中国共产党成立100周年，结合行业特点，彰显艺术个性，主题内容突出，表现形式丰富，弘扬主旋律，传播正能量的原创书画作品。
3.作品类型和规格
①书法作品包括篆、隶、草、行、楷等书体（篆书、草书需备注原文）。作品尺寸原则上不大于180cm×90cm，以竖式为宜。
②美术作品包括中国画、油画、水彩（粉）画等。作品可为单幅、单件作品，也可为组画作品。中国画、油画、水彩（粉）画、综合材料绘画作品原则上不大于180cm×90cm，以竖式为宜。
③所有作品（油画除外）请勿装裱，超出尺寸者不予评选。
4.征稿要求：投稿作者在作品的右下方背面用铅笔注明：姓名（以身份证为准）、性别、年龄、作品名（与画面相同）、尺寸、详细联系地址、邮编、联系电话等。另请填写登记表并贴身份证复印件和作品一并寄送。
四、作品评选
本次大赛评选入展作品100幅，书法和美术作品各50幅。主办方将组织评审委员会，分书法组、美术组对入展作品进行评奖。结果将在霍邱县官方网站公布。
五、奖项设置
一等奖2名，书法、美术各1名，奖金各1200元；
二等奖4名，书法、美术各2名，奖金各800元；
三等奖6名，书法、美术各3名，奖金各500元；
优秀奖10名，书法、美术各5名，各领取奖品1份。
六、征稿时间：

即日起面向全县广大职工征稿，2021年6月10日前结束，以收到作品日期为准。
七、收稿信息
收件地址：霍邱县城关镇蓼城路邮政局二楼（霍邱县书画院）
收件联系人：刘进远
联系电话：16605647878
八、其它事项
1.作者参加本大赛投稿，则视为自愿承认并遵守征稿启事的各项规定。
2.投稿作品须为作者原创作品，严禁使用临摹、抄袭他人作品参赛。否则造成任何法律纠纷或责任由投稿人自负，主办单位不负任何连带责任。
3.所有获奖、入展作者颁发荣誉证书。获奖作品均由主办方收藏，未获奖作品，展后退还作者本人。
4.本启事最终解释权归主办方。主办拥有方对参展作品进行展览、摄影、出版及宣传权。
附件：霍邱县“庆建党百年华诞·献书画百幅精品”职工书画大赛作品登记表
                                 霍邱县总工会

                                  霍邱县文联
2021年4月25日

附件：
霍邱县“庆建党百年华诞·献书画百幅精品”

职工书画大赛作品登记表

	姓名（与身份证一致）

	性  别

	年  龄

	身份证号

	常用通讯地址（退件地址）

	手  机

	作品名称

	种  类

	尺  寸

	艺术简历
（200字）

	身份证复印件（正反面）粘贴处

8